PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA Nº 08/2023

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do Sul, no uso de

suas atribuições legais, em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988,

TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação definitiva nº 08/2023, referente ao Processo

Seletivo nº 04/2023.

I –DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

1.1 – COMUNICAR que não houve a interposição de recursos contra a classificação preliminar de

prova prática e da prova objetiva para as funções de Escriturário e Motorista I.

1.2 - E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é

expedido    o presente Edital que nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora:

https://www.portal.alphaselecoes.com.br/, e no sítio eletrônico (internet) da Prefeitura Municipal de

Ribeirão do Sul - SP – http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Sul - SP, 15 de março de 2024.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul – SP.

https://www.portal.alphaselecoes.com.br/
http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

2

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ESCRITURÁRIO

Posição Nº
INSC

CANDIDATO RG NASC. PORT. MAT. C.G. NOTA
FINAL

1 26150  THAIS RUFINO RODRIGUES 551121646 16/03/1999 36.00 40.00 20.00 96.00

2 27528  JULIA APARECIDA RUFINO DA ROCHA 44211512x 11/07/1995 36.00 36.00 20.00 92.00

3 26144  TIAGO DE OLIVEIRA 123906489 28/10/1992 32.00 40.00 20.00 92.00

4 26172  RAFAEL DE MORAES 500838021 29/01/1998 32.00 40.00 16.00 88.00

5 27044  RAFAEL LIVRARI 59818045X 30/03/1983 36.00 32.00 16.00 84.00

6 25961  EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 508011280 26/03/1998 36.00 28.00 20.00 84.00

7 26611  MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 52.146.048-7 13/07/2005 28.00 40.00 16.00 84.00

8 25978  VITÓRIA FONSECA MARTINS 57198356X 26/04/2003 32.00 36.00 12.00 80.00

9 25938  VITOR GABRIEL OLIVEIRA 57820633X 17/03/2004 32.00 36.00 12.00 80.00

10 27447  FELIPE CARDOSO LAZANHA 363121559 03/07/1992 28.00 40.00 12.00 80.00

11 26051  STEFANI FONSECA VARGAS DA PALMA 489718942 21/06/1993 28.00 40.00 12.00 80.00

12 26173  MARIANE MARTINS CURI 57.229.104-8 27/10/2004 28.00 40.00 12.00 80.00

13 27313  JOÃO GABRIEL CARVALHO LOPES DA CRUZ 421644515 15/01/1996 28.00 36.00 16.00 80.00

14 25932  INAJARA ADÃO CARVALHO 587362297 17/03/2004 28.00 36.00 16.00 80.00

15 27075  PIETRO VINICIUS DE SOUZA 59.071.902-6 05/07/2004 24.00 40.00 16.00 80.00

16 26117  PRISCILA APARECIDA BATISTA DA SILVA 26152815-4 26/09/1983 32.00 28.00 16.00 76.00

17 27214  ANA CLARA DA SILVA LOPES 567358471 25/03/2006 28.00 40.00 8.00 76.00

18 25952  LUCIANE DE MELLO ALMEIDA 236048363 09/09/1973 28.00 36.00 12.00 76.00

19 26179  MARIANE FARIA DE LIMA 507995752 18/07/2000 24.00 40.00 12.00 76.00

20 26154  ISABELLI AVANZI FEISBERTO 582846444 27/06/2002 24.00 40.00 12.00 76.00

21 25999  ELIANA DIAS DE OLIVEIRA COSTA 275290621 15/03/1976 24.00 36.00 16.00 76.00

22 26034  ALINE FABIANE WAISS MARQUES 35099173-x 20/04/1982 28.00 32.00 12.00 72.00

23 26029  BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA LIMA 567516568 15/10/2003 28.00 32.00 12.00 72.00

24 26308  MARIANA TAVANTE TRESPADINI 567361445 11/12/2005 24.00 40.00 8.00 72.00

25 25933  VITÓRIA MARQUES PEREIRA 568181852 25/01/2004 20.00 40.00 12.00 72.00

26 26158  YASMIM LOPES DOS SANTOS 56.751.329-4 23/12/2004 20.00 40.00 12.00 72.00

27 27727  EMILIO AUGUSTO TORQUATO SEVERO 633280082 01/07/2002 28.00 28.00 12.00 68.00

28 26114  PAOLA DE CASSIA ANDRADE VENANCIO 58534792X 06/01/2001 24.00 36.00 8.00 68.00

29 26019  TAMIRES SANCHEZ SOARES ASSUNÇÃO 491416428 03/08/1992 24.00 32.00 12.00 68.00

30 26171  VALDINEA ARAUJO DE OLIVEIRA 1437838073 09/11/1993 20.00 40.00 8.00 68.00

31 25971  ANDREIA DOS SANTOS LEITE SOUSA 418205644 05/03/1987 20.00 32.00 16.00 68.00

32 25972  MARIANA DE CASTRO E SILVA 604683601 28/02/2005 16.00 40.00 12.00 68.00

33 27287  GIOVANI ROGÉRIO 103093511 05/12/1991 16.00 36.00 16.00 68.00

34 26661  ROSINEY VICENTE DA SILVA 34562208-x 02/09/1980 20.00 32.00 12.00 64.00

35 27496  RYAN VIANA FARDELONE 55243400 05/05/2001 16.00 40.00 8.00 64.00

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

3

36 25929  JOANNA KATHLEEN FELIZARDO TOSTA 53843210x 26/05/1997 24.00 28.00 8.00 60.00

37 26160  REBECCA DE LIMA POLLINI 574921345 17/12/1998 24.00 28.00 8.00 60.00

38 26162  MARIA EDUARDA TOSTA DOS SANTOS 623021973 26/01/2005 24.00 28.00 8.00 60.00

39 27397  LUIZ HENRIQUE SALEZIO DE OLIVEIRA 63.096.443-9 23/07/2005 24.00 28.00 8.00 60.00

40 25987  ANA LUIZA DE CASTRO E SILVA 604683303 28/02/2005 24.00 24.00 12.00 60.00

41 26183  WILLIAN SILVESTRE LISBOA 476624058 08/08/1991 20.00 32.00 8.00 60.00

42 26902  DANUBIA ANTONIA VENANCIO VIEIRA 672721296 28/08/2005 20.00 32.00 8.00 60.00

43 27752  BRUNO MARTINS CAMARGO 55.336.487x 04/08/2001 8.00 40.00 12.00 60.00

44 26076  JOCELITA DE SOUZA MARTINS 433588834 22/03/1987 24.00 20.00 12.00 56.00

45 27763  KAYKE PEREIRA DE LIMA 56881223-2 30/07/2005 16.00 36.00 4.00 56.00

46 25998  DANIELA MARIA EGIDIO 34.978.636-7 06/04/1983 16.00 28.00 12.00 56.00

47 26003  HEMILY DE SOUZA PRADO 56.818.134-7 25/03/2005 12.00 32.00 8.00 52.00

MOTORISTA I

CLASS. INSC. CANDIDATO RG NASC. N.O. P.P. NOTA
FINAL

1.  26167  ADAILTON NOVAES CARDOSO 44507873 07/05/1989 68.00 100.00 84.00

2.  26326  FERNANDO HENRIQUE FARIA 480440426 13/12/1991 60.00 100.00 80.00

3.  26152  LAUDEMAR DE BRITO 213485023 27/07/1967 56.00 100.00 78.00

4.  26115  OSWALDO NOBREGA DA SILVA JÚNIOR 452561991 01/07/1980 48.00 100.00 74.00

5.  26159  MÁRIO ELIAS DOS SANTOS 22 730 850-5 09/04/1969 44.00 93.00 68.50

6.  26169  RONALDO DA SILVA 146047680 22/10/1962 32.00 100.00 66.00

7.  26334  VALDEMAR LUIZ DE OLIVEIRA 9817938x 25/12/1957 36.00 93.00 64.50

8.  25957  VALDECI GARCIA ALTAVIS 180221073 08/07/1963 36.00 93.00 64.50